达职院委〔2016〕58号

中共达州职业技术学院委员会

关于2016-2017学年度第一学期升旗安排的
通  知

各系、部、机关处室：

为了进一步加强爱国主义教育，引导广大师生增强民族自尊心、自信心、自豪感，充分发挥升旗仪式的作用，按照学院党委、行政的要求，本学期每周一次的升旗仪式照常进行，请各系、部认真组织学生按时参加升旗仪式。现将升旗仪式具体安排如下:

一、升旗时间:每周星期一早上7：45（下雨除外）

二、升旗地点:学院操场

三、升旗要求:

1．升旗是一项严肃、庄重的活动，升旗时所有在场学生一律脱帽，必须肃立、严肃、认真、精神饱满，不得交头接耳、左顾右盼，按规定地点站位，不得随意变动。

2．每周升旗仪式时，各系领导至少一人参加到升旗仪式活动中来，站在本系队伍的前面，维持升旗仪式活动纪律。

3．升旗开始时行驶的车辆应立即停止、未能到达指定地点和走动的师生应原地站立，面对国旗，自觉肃立，待国旗升完毕后，方可行驶、走动。

4．特殊节假日如需全校升旗另行通知。

5．中专部参照执行。

附件：2016—2017学年第一学期升旗时间安排表

中共达州职业技术学院委员会

2016年9月14日

附件

2016—2017学年第一学期升旗时间安排表

	教学周
	日期
	参加升旗仪式的系别

	第二周
	9月12日
	机电工程系、建筑工程系、公共事务管理系、艺术系、经济管理系

	第三周
	9月19日
	医学影像检验系

	第四周
	9月26日
	临床医学系

	第六周
	10月10日
	护理系

	第七周
	10月17日
	师范系

	第八周
	10月24日
	机电工程系、建筑工程系、公共事务管理系、艺术系、经济管理系

	第九周
	10月31日
	医学影像检验系

	第十周
	11月7日
	临床医学系

	第十一周
	11月14日
	护理系

	第十二周
	11月21日
	师范系

	第十三周
	11月28日
	机电工程系、建筑工程系、公共事务管理系、艺术系、经济管理系

	第十四周
	12月5日
	医学影像检验系

	第十五周
	12月12日
	临床医学系

	第十六周
	12月19日
	护理系

	第十七周
	12月26日
	师范系

中共达州职业技术学院委员会办公室      2016年9月14日印发

- 4 -